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EQT VII initierar tvångsinlösen och IFS ansöker om avnotering  

IGT Holding har meddelat IFS styrelse att man beslutat att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i IFS. 

Mot bakgrund av detta har IFS styrelse beslutat att ansöka om avnotering av IFS A- och B-aktie från Nasdaq 

Stockholm.  

EQT VII, genom IGT Holding IV AB (“IGT Holding”), offentliggjorde den 7 december 2015 ett kontant 

budpliktsbud till aktieägarna i Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ.) (”IFS” eller ”Bolaget”) om 

förvärv av samtliga A- och B-aktier i IFS. Efter erbjudandets avslutande den 11 februari 2016 innehade 

IGT Holding cirka 84 procent av aktierna i IFS. I september 2016 ingick IGT Holding ett avtal med 

Elliot International L.P. och Elliot Associates L.P. (tillsammans ”Elliot”) om förvärv av Elliots samtliga aktier i 

IFS. IGT Holding innehar för närvarande cirka 97 procent av aktierna i IFS och har meddelat IFS styrelse att 

man beslutat att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i IFS.  

Mot bakgrund av det ovanstående anser IFS styrelse att det inte längre är motiverat för Bolaget att verka i 

en noterad miljö och har därför beslutat att ansöka om avnotering av IFS A- och B-aktie från Nasdaq 

Stockholm. Sista dag för handel i IFS aktier kommer att meddelas snarast efter att besked därom erhållits 

från Nasdaq Stockholm. 

 

 

 

Om IFS  

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper inom utvalda 

branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) och service. IFS 

grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 800 anställda. IFS stödjer fler än 2 400 kunder över hela 

världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på www.IFSworld.com  

Följ IFS på Twitter: @ifsworld. Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: blogs.ifsworld.com  

 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 september 2016 kl. 14.30 (CEST).  
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